CÍRIO DE NAZARÉ 2025

DIOCESE DE MACAPÁ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 01/2025

CONCURSO PARA ESCOLHA DA IDENTIDADE VISUAL DO CARTAZ DA

FESTIVIDADE DO CÍRIO DE NAZARÉ 2025

A Diocese de Macapá, através da Comissão do Círio de Nazaré, torna público o resultado do Concurso

para escolha da Identidade Visual do Cartaz da Festividade do Círio de Nazaré 2025.

RESULTADO

Nº Nome Nº Inscrição Situação

04 Jefferson Miranda do Nascimento 004/2025 Homologada

A Comissão organizadora entrará em contato com o vencedor por meio dos contatos informados na

inscrição. Da mesma forma, a Comissão agradece a todos os concorrentes e parabeniza ao vencedor.

MACAPÁ-AP, 8 de Maio de 2025.

Dom Antônio de Assis Ribeiro
                       Bispo Diocesano de Macapá